

Kloakfirmaet Aalykke ApS

Femagervej 39, st., 2650 Hvidovre

CVR-nr. 86 54 18 15

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2016.

Torben Ejlf Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kloakfirmaet Aalykke ApS
Femagervej 39, st.
2650 Hvidovre

Telefon: 36485015
Telefax: 36482515
Hjemmeside: www.aalykke-kloak.dk

CVR-nr.: 86 54 18 15
Stiftet: 22. juni 1979
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Torben Ejlf Hansen

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

T.E.H. Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor kloakservice.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.377.179 kr. mod 1.009.576 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 379.916 kr. mod 278.140 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.377.179	1.009.576
1 Personaleomkostninger	-852.688	-618.429
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.971	-20.129
Driftsresultat	490.520	371.018
Andre finansielle indtægter	3.107	4.040
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.148
Resultat før skat	493.627	373.910
2 Skat af årets resultat	-113.711	-95.770
Årets resultat	379.916	278.140
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	250.000
Overføres til overført resultat	0	28.140
Disponeret fra overført resultat	-120.084	0
Disponeret i alt	379.916	278.140

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>138.482</u>	<u>129.064</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>138.482</u>	<u>129.064</u>
Deposita		<u>39.230</u>	<u>39.230</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>39.230</u>	<u>39.230</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>177.712</u>	<u>168.294</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		726.484	137.264
Andre tilgodehavender		3.297	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>99.829</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>829.610</u>	<u>137.264</u>
Likvide beholdninger		<u>849.575</u>	<u>690.185</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.679.185</u>	<u>827.449</u>
Aktiver i alt		<u>1.856.897</u>	<u>995.743</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	33.733	153.817
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	250.000
Egenkapital i alt	<u>733.733</u>	<u>603.817</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	583	2.798
Hensatte forpligtelser i alt	<u>583</u>	<u>2.798</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	637.543	37.150
Gæld til tilknyttede virksomheder	70.491	10.411
Selskabsskat	115.926	88.102
Anden gæld	298.621	253.465
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.122.581</u>	<u>389.128</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.122.581</u>	<u>389.128</u>
Passiver i alt	<u>1.856.897</u>	<u>995.743</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	820.795	594.396
Andre omkostninger til social sikring	20.805	15.553
Personaleomkostninger i øvrigt	11.088	8.480
	852.688	618.429
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	115.926	88.102
Årets regulering af udskudt skat	-2.215	7.668
	113.711	95.770
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015		147.000
Tilgang		43.389
Kostpris 31. december 2015		190.389
Afskrivninger 1. januar 2015		17.936
Årets afskrivninger		33.971
Afskrivninger 31. december 2015		51.907
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		138.482
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	200.000	200.000
	200.000	200.000

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	153.817	125.677
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-120.084</u>	<u>28.140</u>
	<u>33.733</u>	<u>153.817</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	250.000	150.000
Udloddet udbytte	-250.000	-150.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>250.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>250.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for alt mellemværende med Arbejdernes Landsbank, har selskabet deponeret et ejerpantebrev på nominelt 140 t.kr. Ejerpantebrevet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Andet driftsmateriel	138 t.kr.	
8. Eventualposter		
Operationel leasing		
Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 52 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 48 måneder og har en samlet restleasingydelse på 211 t.kr. Heraf forfalder 52 t.kr. indenfor et år.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T.E.H. Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		